MUVHUCTEPCTBO (hM3NYECKOI KyNbTypbl 1 cnopTa NeH3eHcKol obnactu
MPOO "denepauus nnaBaHus NeH3eHckol obnactn”
YEMMWOHAT MEH3EHCKOW OB/IACTI
r. MeH3a, 14-16 dpespans 2024r.

AuctaHuua 33 YKeHuwmHbl, 1500m BOAbHbIA CTUNb 2010 u cTapwe
16.02.2024 - 16:36 PesynbTtathl
Ouku: FINA 2024
Mecto ®amunusa, Vima cnopTcmeHa Ip KomaHpa rt Pe3ynetar QOukn
1. AbAKOBA, AHacTacus 2010 KmcC MO CLOPBBC +0,74 18:27.79 573

50m: 33.22 33.22 450m: 5:25.01 36.66 850m: 10:22.32 37.07 1250m: 15:23.33 37.63
100m: 1:09.30 36.08 500m: 6:01.98 36.97 900m: 11:00.04 37.72 1300m: 16:00.97 37.64
150m: 1:45.34 36.04 550m: 6:38.59 36.61 950m: 11:37.49 37.45 1350m: 16:38.50 37.53
200m: 2:21.84 36.50 600m: 7:15.99 37.40 1000m: 12:14.96 37.47 1400m: 17:15.52 37.02
250m:; 2:58.20 36.36 650m: 7:52.84 36.85 1050m: 12:52.27 37.31 1450m: 17:52.26 36.74
300m: 3:34.87 36.67 700m: 8:30.17 37.33 1100m: 13:30.27 38.00 1500m: 18:27.79 35.53
350m: 4:11.36 36.49 750m: 9:07.63 37.46 1150m: 14:08.07 37.80

400m: 4:48.35 36.99 800m: 9:45.25 37.62 1200m: 14:45.70 37.63

2. CTPOI7I, EnunsaBeTta 2009 1 MO CLUOPBBC 19:18.40 501
50m:  33.13  33.13 450m: 5:38.48 38.38  850m: 10:52.97  39.33 1250m: 16:08.77  39.36
100m: 1:10.33  37.20 500m: 6:17.64 39.16  900m: 11:32.61  39.64 1300m: 16:48.31  39.54
150m: 1:47.62  37.29 550m: 6:56.37 38.73  950m: 12:12.00  39.39 1350m: 17:27.10  38.79
200m: 2:25.72  38.10 600m: 7:35.88 39.51 1000m: 12:51.61  39.61 1400m: 18:06.27  39.17
250m: 3:03.87  38.15 650m: 8:14.98 39.10 1050m: 13:31.02  39.41 1450m: 18:44.59  38.32
300m: 3:42.43  38.56 700m: 8:54.82 39.84 1100m: 14:10.07 39.05 1500m: 19:18.40  33.81
350m: 4:20.99  38.56 750m: 9:33.88 39.06 1150m: 14:49.41  39.34
400m: 5:00.10 39.11 800m: 10:13.64 39.76 1200m: 15:29.41  40.00

3. HVKONAEBA, Banepus 2009 1 CLWIOP Coto3 19:20.56 498

50m: 32.49 32.49 450m:; 5:32.14 38.21 850m: 10:47.01 40.01 1250m: 16:08.31 39.96
100m: 1:09.56 37.07 500m: 6:10.81 38.67 900m: 11:27.30 40.29 1300m: 16:48.25 39.94
150m: 1:46.20 36.64 550m: 6:49.36 38.55 950m: 12:06.92 39.62 1350m: 17:28.08 39.83
200m: 2:23.27 37.07 600m: 7:28.70 39.34 1000m: 12:47.11 40.19 1400m: 18:07.35 39.27
250m: 3:00.38 37.11 650m: 8:07.98 39.28 1050m: 13:27.06 39.95 1450m: 18:44.74 37.39
300m: 3:38.08 37.70 700m: 8:47.50 39.52 1100m: 14:07.66 40.60 1500m: 19:20.56 35.82
350m: 4:15.70 37.62 750m: 9:27.15 39.65 1150m: 14:48.24 40.58

400m: 4:53.93 38.23 800m: 10:07.00 39.85 1200m: 15:28.35 40.11

4. XAXABUHA , ApuHa 2010 1 H./lomoB +0,89 19:49.72 463

50m: 34.53 34.53 450m: 5:49.03 39.49 850m: 11:08.22 39.71 1250m: 16:30.27 40.72
100m: 1:13.20 38.67 500m: 6:28.81 39.78 900m: 11:48.31 40.09 1300m: 17:10.51 40.24
150m: 1:52.25 39.05 550m: 7:09.15 40.34 950m: 12:28.31 40.00 1350m: 17:50.59 40.08
200m: 2:31.28 39.03 600m: 7:48.90 39.75 1000m: 13:08.79 40.48 1400m: 18:29.35 38.76
250m:; 3:10.83 39.55 650m: 8:28.53 39.63 1050m: 13:48.58 39.79 1450m: 19:10.18 40.83
300m: 3:50.37 39.54 700m: 9:08.77 40.24 1100m: 14:28.74 40.16  1500m: 19:49.72 39.54
350m: 4:29.78 39.41 750m: 9:48.53 39.76 1150m: 15:09.29 40.55

400m: 5:09.54 39.76 800m: 10:28.51 39.98 1200m: 15:49.55 40.26

5. MAPTAPAH, Kamnnna 2008 1 MO CWWOPBBC +0,42 20:07.38 443

50m: 34.64 34.64 450m: 5:50.89 40.00 850m: 11:16.98 40.64 1250m: 16:44.82 41.22
100m: 1:13.29 38.65 500m: 6:31.89 41.00 900m: 11:58.03 41.05 1300m: 17:26.40 41.58
150m: 1:52.41 39.12 550m: 7:11.95 40.06 950m: 12:38.70 40.67 1350m: 18:07.27 40.87
200m: 2:31.92 39.51 600m: 7:52.65 40.70  1000m: 13:19.85 41.15 1400m: 18:48.02 40.75
250m: 3:11.63 39.71 650m: 8:33.47 40.82 1050m: 14:00.48 40.63  1450m: 19:27.52 39.50
300m: 3:51.57 39.94 700m: 9:14.45 40.98 1100m: 14:41.51 41.03 1500m: 20:07.38 39.86
350m: 4:30.96 39.39 750m: 9:55.14 40.69 1150m: 15:22.45 40.94

400m: 5:10.89 39.93 800m: 10:36.34 41.20 1200m: 16:03.60 41.15

6. CTYMNUWMHA, AnbbuHa 2008 1 MO CWWOPBBC 20:40.56 408

50m: 34.55 34.55 450m: 5:58.79 41.45 850m: 11:35.03 42.03 1250m: 17:12.63 42.44
100m: 1:13.17 38.62 500m: 6:40.58 41.79 900m: 12:16.87 41.84 1300m: 17:55.07 42.44
150m: 1:52.84 39.67 550m: 7:22.60 42.02 950m: 12:58.93 42.06 1350m: 18:37.34 42.27
200m: 2:33.02 40.18 600m: 8:04.83 42.23 1000m: 13:41.14 42.21 1400m: 19:18.91 41.57
250m: 3:13.55 40.53 650m: 8:46.57 41.74 1050m: 14:23.53 42.39  1450m: 20:00.29 41.38
300m: 3:54.67 41.12 700m: 9:28.65 42.08 1100m: 15:05.31 41.78 1500m: 20:40.56 40.27
350m: 4:35.71 41.04 750m: 10:10.81 42.16  1150m: 15:47.89 42.58

400m:; 5:17.34 41.63 800m: 10:53.00 42.19 1200m: 16:30.19 42.30

7. ®EOOTOBA, Hatasbs 2009 1 Mo CLOPBBC 22:15.69 327
DNS TY3AEBA, AHxena 2010 1 Mo Clssc
DNS AXMAEBA , AHacTtacus 2009 1 Mo CLOPBBC
ABC "Cypa", 50m 3/1eKTPOHHasA cuctema pernctpauum spemerHn "ALGE-TIMING"

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 16.02.2024 16:44 - CtpaHuua 1



